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Nr 19.

Ankom till riksdagens kansli den 10 mars 1933 kl. 1 e. m.

Memorial i anledning av remiss dels från första kammaren av 
motionen nr 128 med förslag till lag om offentlig ar- 
betslöshetshjälp åt oförvållat arbetslösa, dels ock 
från andra kammaren av motionen nr 237 i samma ämne.

Från första kammaren kar till behandling av lagutskott hänvisats en av 
herr Trygger m. fl. väckt motion, nr 128, med förslag till lag örn offentlig 
arbetslöshetshjälp åt oförvållat arbetslösa.

Därjämte har från andra kammaren till behandling av lagutskott hänvisats 
en av herr Lindman m. fl. väckt motion, nr 237, likalydande med förutnämnda 
motionen I: 128.

Sedan berörda motioner överlämnats till behandling av andra lagutskottet, 
har, enligt beslut, som av riksdagens båda kamrar fattats den 1 i denna månad, 
ett särskilt utskott blivit tillsatt för behandling av ej mindre Kungl. Maj:ts 
propositioner nr 156 angående anslag till vissa byggnadsarbeten vid statens 
sinnessjukhus m. m. och nr 157 angående anslag till utbyggnad av tvättinrätt
ning vid statens tvångsarbetsanstalt i Landskrona än även de övriga fram
ställningar till riksdagen, som avsåge arbetslöshetens bekämpande och andra 
därmed i samband stående frågor, vilka kamrarna kunde komma att hänvisa 
till utskottet.

Då de ovannämnda, till andra lagutskottets behandling tidigare överlämnade 
motionerna 1:128 och II: 237 innefatta lagförslag, som med frågan örn arbets
löshetens bekämpande äga samband, får utskottet, med stöd av 8 § i de för 
riksdagen gällande reglementariska föreskrifter, hemställa,

A) att motionen nr 128 i första kammaren må överlämnas 
till berörda särskilda utskott, samt

B) att motionen nr 237 i andra kammaren må överlämnas 
till samma särskilda utskott.

Stockholm den 10 mars 1933.

På andra lagutskottets vägnar:
K. G. WESTMAN.

Bihang till riksdagens protokoll 193S. 9 sami. 2 avd. Nr 19. 1



2 Andra lagutskottets memorial Nr 19.

Vid ärendets behandling hava närvarit: 
från första kammaren: herrar K. G. Westman, Öhman, Lindhagen, Norman 

och P. Sandström, fröken Hesselgren samt herrar Forslund och E. W. Bodin;
från andra kammaren: herrar Magnusson i Skövde, Magnusson i Kalmar, 

Wallerius, Pettersson i Hällbacken, Gardell i Gans och Aronson, fru Nordgren 
samt herr Hermansson.
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